第 2号様式

甲斐市双葉ふれあい文化館館長 殿

令和  年  月  日

利 用 者

郵 便 番 号

住 所

氏 名
ふ り が な

(団体にあっては

団体名、及び

代表者の氏名)

甲斐市双葉ふれあい文化館利用許可申請書

     次のとおりふれあい文化館を利用したいので、甲斐市双葉ふれあい文化館条例第９条

第１項の規定により許可を申請します。

１．催し物名称

２．利用施設名

３．利用年月日

４．利 用 時 間

５．利用時間の

内   訳

６．開 場 時 刻

７．開 演 時 刻

８．終 演 時 刻

９．入 場 料 金

10 整 理 券

会員券等の

発 行 方 法

11 主 催 者

12 利用時におけ

る責任者名

13 そ の 他

〒

住 所

電話番号

団 体 名

代表者名

ホ ー ル 楽 屋 １号    ２号     ３号

和 室 リハーサル室 会 議 室 視 聴 覚 室

令和  年  月  日（  曜日）～令和  年  月  日（  曜日）

  日    時から   時まで     日    時から    時まで

準 備 日 時から  時まで 日   時から  時まで

本 番 日 時から  時まで 日   時から  時まで

かたづけ  日 時から  時まで 日   時から  時まで

１
回
目

 時  分 ２

回

目

 時  分 ３

回

目

 時  分

 時  分  時  分  時  分

 時  分  時  分  時  分

(  )   円 (  )   円(  )   円 座席指定の有無 有・無

 入場予定人員 1回   人   回で  人

第      ～    号